

(レジメン名) Weekly PTX+BV療法(パクリタキセル+アバスチン)

[乳癌]

		1サイクル				2サイクル
		Day 1	8	15	22	29
パクリタキセル	90 mg/m ²	↓	↓	↓		↓
アバスチン	10 mg/kg	↓		↓		↓

投与サイクル 4 週毎

●投与方法●

Day1,15
①レスタシノー7(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(ケモ30分前) ②デキサート3.3mg2A+ファモチジン1A+生食50mL (10分) ③グラニセトロン3mg+生食100mL (30分) ④パクリタキセル +5%ブドウ糖250mL (60分) ⑤生食100mL(全開で) ⑥アバスチン +生食100mL(初回90分→忍容性可能なら次回60分→忍容性可能なら次回30分) ⑦生食100mL(全開で)
Day8
①レスタシノー7(10mg)5錠, アレギサール1錠内服(ケモ30分前) ②デキサート3.3mg2A+ファモチジン1A+生食50mL (10分) ③グラニセトロン3mg+生食100mL (30分) ④パクリタキセル +5%ブドウ糖250mL (60分) ⑤生食100mL(全開で)

(レジメン名) EC療法(エピルビシン+エンドキサン)

[乳癌]

		1サイクル			2サイクル
		Day 1	8	15	22
エピルビシン	90 mg/m ²	↓			↓
エンドキサン	600 mg/m ²	↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1
①イメンドカプセルセット(1日目125mg,2,3日目80mg) 1日目はケモ開始1時間前、2,3日目は朝食後 ②ドンペリドン(10) 3T 3×N ③グラニセトロン3mg+生食100mL+デキサート6.6mg(30分) ④生食50mL+エピルビシン (全開で自然落下) ⑤生食100mL+エンドキサン (30分) ⑥生食100mL(全開で)

(レジメン名) HER+PER療法(ハーセプチン+パージェタ)

[乳癌]

		1サイクル			2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
ハーセプチン	初回 8 mg/kg 2回目以降 6 mg/kg	↓			↓
パージェタ	初回 840 mg/body 2回目以降 420 mg/body	↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1
①レスタシノーワ(10mg)5錠, アレキサール1錠内服(ケモ30分前)
②生食100mL(30分)
③ハーセプチン +生食250mL(90分)
④生食100mL(30分)
⑤パージェタ +生食250mL(60分)
⑥生食100mL(フラッシュ用)

(レジメン名) weekly PTX療法(パクリタキセル)

[乳癌]

		1サイクル				2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15	22	29
パクリタキセル	80 mg/m ²	↓	↓	↓		↓

投与サイクル 4 週毎

●投与方法●

Day1,8,15
①レスタシノーワ(10mg)5錠, アレキサール1錠内服(治療開始30分以上前)
②生食50mL+ファモチジン1A+デキサート6.6mg(10分)
③グラニセトロン3mg+生食100mL(30分)
④5%ブドウ糖250mL+パクリタキセル(90分)
⑤生食100mL(全開で)

(レジメン名) nabPTX療法(アブラキサン)

[乳癌]

		1サイクル			2サイクル
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
アブラキサン	260 mg/m ²	↓			↓

投与サイクル 3 週毎

●投与方法●

Day1
①デキサート注3.3mg 2A+生食100mL(30分)
②アブラキサン+生食100mL(30分)
③生食100mL(全開で)

(レジメン名) HER療法(ハーセプチン)

[乳癌]

		1サイクル		2サイクル	
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
ハーセプチン	初回 8 mg/kg 2回目以降 6 mg/kg	↓			↓
投与サイクル	3 週毎				

●投与方法●

Day1	
①レスタミンコート(10mg)5錠, アレキサール1錠内服(点滴30分前)	
②生食100mL(30分)	
③生食250mL+ハーセプチン (90分) 初回投与の忍容性良好なら2回目以降60分→30分まで短縮可能	
④生食100mL(フラッシュ用)	

(レジメン名) ハラヴェン療法

[乳癌]

		1サイクル		2サイクル	
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
ハラヴェン	1.4 mg/m ²	↓	↓		↓
投与サイクル	3 週毎				

●投与方法●

Day1	
①グラニセトロン(3)+デキサート(3.3)2A+生食100mL(30分)	
②生食35mL+ハラヴェン(5分)	
③生食100mL	

(レジメン名) HER+PER+DTX療法(ハーセプチン+パージェタ+ドセタキセル)

[乳癌]

		1サイクル		2サイクル	
[薬剤名]		Day 1	8	15	22
ハーセプチン	初回 8 mg/kg 2回目以降 6 mg/kg	↓			↓
パージェタ	初回 840 mg/body 2回目以降 420 mg/body	↓			↓
ドセタキセル	75 mg/m ²	↓			↓
投与サイクル	3 週毎				

●投与方法●

Day1	
①レスタミンコート(10mg)5錠, アレキサール1錠内服(ケモ30分前)	
②生食100mL(30分)	
③ハーセプチン +生食250mL(90分)	
④生食100mL(30分)	
⑤パージェタ +生食250mL(60分)	
⑥デキサート(3.3)2A+生食100mL(30分)	
⑦ドセタキセル +5%ブドウ糖250mg(60分)	
⑧生食100mL(フラッシュ用)	